

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2892023
Processo Administrativo Nº 2032023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 17/10/2023 14:41:54

				TOTAL DO PROCESSO: 135.080,00
ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA			34.329.066/0001-41	16.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 495,00	Total: 9.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: ARM ALTO	
Descrição: ARMÁRIO EM MADEIRA MDF E MDP				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 648,0933	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 9.900,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 330,00	Total: 6.600,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: COMODA 04 GAV	
Descrição: CÔMODA EM MDF 15MM, CORES A DEFINIR, COM 4 GAVETAS E 1 PORTA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 863,80	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 6.600,00	
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA			51.555.945/0001-00	33.340,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 489,00	Total: 19.560,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: R.M.M	Modelo: CAMA SOLTEIRO	
Descrição: CAMA SOLTEIRO DE MADEIRA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 720,4733	Valor Unit.: 489,00	Total Item: 19.560,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 689,00	Total: 13.780,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: R.M.M	Modelo: GUARDA ROUPA 2 PORTAS	
Descrição: GUARDA- ROUPA DE 02 PORTAS EM MDFMDP				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.354,6633	Valor Unit.: 689,00	Total Item: 13.780,00	
INDIKE MARCENARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA			12.853.501/0001-08	46.740,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 2.678,00	Total: 26.780,00
Item: 4	Unidade: CONJ	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CONJUNTO DE MESA, FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA, TIPO SUCUPIRA, MESA MEDINDO 200CM DE COMPRIMENTO X 100CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.379,60	Valor Unit.: 2.678,00	Total Item: 26.780,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 998,00	Total: 19.960,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MAMFLEX	Modelo: MAMFLEX	
Descrição: SOFÁ CAMA CASAL 2 LUGARES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.847,33	Valor Unit.: 998,00	Total Item: 19.960,00	
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI			35.502.416/0001-92	15.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 750,00	Total: 15.000,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: BATROL ADVANTAGE	Modelo: BATROL ADVANTAGE
Descrição: GUARDA- ROUPA DE 04 PORTAS EM MDF			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.270,2933	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 15.000,00
MARA ELIZA VERTELO SANTOS - EPP		30.848.225/0001-63	23.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2.350,00	Total: 23.500,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: marca própria	Modelo: fabricação própria
Descrição: MESA COPACOZINHA CONTÉM 6 CADEIRAS REFORÇADAS DE MADEIRA MACIÇA REFLORESTADA, FUNDO 45 X 45CM E ALTURA TOTAL 100CM, ALTURA DO ASSENTO 45CM. E UMA MESA RETANGULAR DE MADEIRA MACIÇA REFLORESTADA COM COMPRIMENTO DE 180CM,			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.592,0766	Valor Unit.: 2.350,00	Total Item: 23.500,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA